

Jyväskylän kaupunki

Tiedote viestimille 29.9.2021

Jyväskylän vanhustenviikon ohjelmassa kulttuurielämyksiä ja luontoteemaisia tilaisuuksia

Jyväskylän kaupungin kulttuuri- ja osallisuuspalvelut järjestää monipuolista ohjelmaa vanhustenviikolla 3.-10.10. Taideapteekki tarjoaa kulttuuritilaisuuksia niin elokuvan, tanssin kuin laulun ystäville ja lähitaloissa järjestetään mielenkiintoisia tapahtumia pitkin viikkoa. Kaikkiin tilaisuuksiin on vapaa pääsy.

Taideapteekissa tanssia, laulua ja elokuvaa

HopeaTanssit järjestetään 6.10. klo 14.30-16.00 kulttuuritalo Villa Ranassa (Seminaarinkatu 13). Tanssitaiteilija Teija Häyrysen johdolla tehdään helppoja ja hauskoja tanssiharjoitteita ja sen jälkeen otetaan etäyhteys Oopperatalon toteuttamiin Teetansseihin, jotka näkyvät ja kuuluvat myös Villa Ranassa. Tällä kertaa iltapäivätanssien ikivihreästä musiikista vastaa Kimmo Leppälän orkesteri solisteinaan sopraano Krista Kujala ja tenori Juhana Suninen. HopeaTanssit järjestetään yhteistyössä Keski-Suomen Tanssin Keskuksen kanssa.

Elokvien ystäville on tarjolla 8.10. klo 13 Kino Aurorassa, Villa Ranassa klassikkoelokuva Ystäväni Harvey. Henry Kosterin vuonna 1950 ohjaama lämminhenkinen elokuva nostaa hymyn huulille. Pääosassa nähdään roolistaan Oscar-ehdokkuuden saanut James Stewart. Elokuva kuuluu Kino Hopea -elokvien päivänäytösten sarjaan, joka toteutetaan yhdessä Keski-Suomen elokuvakeskuksen kanssa. Elokuvan kesto 1 h 44 min (S). Vapaa pääsy, mutta paikka tulee varata ennakkoon Kino Auroran nettisivulta: <https://kinoaurora.fi> Villa Rana on avustetusti esteetön eli talossa on porrashissi, jonka käytöstä voi olla ennakkoon yhteydessä teatterinhoitaja Antti Martikaiseen, p. 040 853 9833.

Yhdessä laulamisen fiiliksiä päästään nauttimaan 8.10. klo 13.00-14.30 Laulusta voimaa -tilaisuudessa, joka järjestetään Säynätsalossa kunnantalon kahvilan pihapiirissä (Parviaisentie 9). Yhteislaulujen vetäjinä toimivat Kruuvaus-duon Tiina Laitinen ja Emmi Aarnio-Metsänen, jotka ovat valinneet värikkäitä ja valoisia lauluja piristämään lokakuun alkua. Tilaisuus on osa Jyväskylän kaupungin kulttuuritoimijoiden yhteistä VÄRI-teemavuotta. Yhteislaulujen jälkeen kahvilassa on tarjolla palveluohjausta ikääntyneille.

Vanhustenviikon pääjuhlassa nautitaan Kohtalon tangosta

Teatteri Eurooppa Neljän Kohtalon Tango -musiikinäytelmä on mukana vanhustenviikon pääjuhlan ohjelmassa, joka toteutetaan viime vuoden tapaan verkossa. Linkki juhlaan avautuu viimeistään 3.10. osoitteessa www.jyvaskyla.fi/ikaantyneet/vanhustenviikko. Musiikinäytelmä esitetään vanhustenviikolla myös Palokan veteraanitalon asukkaille. Kohtalon tangon pääroolissa on Jari Silventoinen ja näytelmä pohjautuu Topi Sorsakosken elämään ja musiikkiin.

Lähitaloissa varaslähtö vanhustenviikon tapahtumiin

Piippurannan Klubi (Paperitehtaankatu 1) ottaa varaslähdön vanhustenviikon juhlintaan järjestämällä ikääntymistä ylistävän Armas-festivaalin avajaisjuhlan perjantaina 1.10. klo 17-19. Juhlassa esiintyvät Risto Urrio ja Timo Lievemaa & Jussi Siukola -duo. Maanantaina 4.10. järjestettävien seniorimessujen jatkot klo 17 alkaen ovat myös Piippurannan Klubilla, jossa esiintyy kamarikuoro Comes syksyisen värikkäällä ohjelmistolla.

Torstaina 7.10. lähitaloissa tapahtuu paljon! Erityisesti lapsille ja ikäihmisille suunnattu PerformanceSirkuksen taidokas esitys nähdään klo 9.30 Piippurannan Klubilla ja klo 17.30 Kortteli Klubilla (Vapaudenkatu 48-50). Vanhustenviikon Luonto antaa voimaa -teemaan liittyen viljelypalstaharrastaja Anja Pailio kertoo Kortteli Klubilla klo 14-15 luontoharrastuksestaan ja kokemuksistaan luonnossa. Luontoteema on esillä myös Piippurannan Klubilla kun Kari ”Kaapro” Häkkisen johdolla tutustutaan klo 15-16 Jyväskylän luontoretkeilykohteisiin ja luontopolkuihin lapsiperheiden ja ikäihmisten näkökulmasta.

[Taideapteekin ja vanhustenviikon ohjelmaesite](#)

Lisätietoja:

-kulttuurituottaja Bettina Törnvall, p. 050 599 6017, [bettina.tornvall\(at\)jyvaskyla.fi](mailto:bettina.tornvall@jyvaskyla.fi)

-koordinaattori Outi Savonen, p. 050 597 8954, [outi.savonen \(at\)jyvaskyla.fi](mailto:outi.savonen@jyvaskyla.fi)

<https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/ikaihmiset>

<https://www.jyvaskyla.fi/osallistu/lahitalot>

Terveisin

Pirjo Piispanen

erikoissuunnittelija

Jyväskylän kaupunki

Kulttuuripalvelut

Vapaudenkatu 39-41, 4 krs.

40100 Jyväskylä

p. 014 266 4044

<https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut>

Facebook: Jyväskylän kaupungin kulttuuripalvelut

Instagram: @jklkulttuuripalvelut

Twitter: @jklkultpalvelut